
UCHWAŁA NR VIII/24/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/4/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 stycznia 2019r. 
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2019 r. poz.506)  oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1  ustawy z dnia 27 października  
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 Uchwały Nr V/4/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 stycznia 2019r.                                
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za                     
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym                      
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć 
ustalony w § 1, określa się opłatę w wysokości 1,00 zł za każda  godzinę zajęć, zwaną dalej "opłatą".

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 
roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez Gminę 
Skarżysko-Kamienna przedszkolu publicznym.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.”.

§ 2. Pozostałe  zapisy  Uchwały Nr V/4/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 stycznia 2019r. 
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna  nie zmieniają się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 2965B064-02EF-438F-A21E-9D71B49F71E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr V/4/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 stycznia 2019 r. w

sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z

wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach

prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna związana jest z koniecznością dostosowania jej treści do

zapisów art. 52 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych w brzmieniu obowiązującym do

31.08.2019r. W świetle tego przepisu opłata ta powinna być naliczana za każdą godzinę zajęć. W związku z

powyższym przyjęcie uchwały w tej formie jest zasadne.

Id: 2965B064-02EF-438F-A21E-9D71B49F71E0. Podpisany Strona 1




